INDICAÇÃO Nº 453/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicito ao Departamento de Limpeza Urbana que sejam providenciadas a limpeza do terreno baldio localizado na rua Walter Gonçalves no bairro do Ipiranga e  placas de “Proibido jogar lixo e entulhos”.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária,devido ao transtorno que vem causando aos moradores, como mau cheiro e roedores, os moradores reclamam que o terreno esta servindo de depósito de lixo e sujeira que o mesmo se encontra em situação de abandono a muito tempo.

Sala das Sessões, 23 de Julho de 2013.

	HÉLIO CARLOS

	VEREADOR

PAGE